
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 12 ЭТАП 12/13 / Дивизион "Львы"

  Дата и время проведения   07 марта 2026 0:00   Место проведения

  Комета   ДШФ Инноватика (белые)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артамонов Кирилл
Ахметзянов Ильяс
Гареев Далер
Зюзин Илья
Мухаметшин Марсель
Набиуллин Марсель
Никитин Артем
Нуруллин Алим
Подольских Максим
Салахутдинов Азамат
Фейсханов Салим
Халиков Нияз
Шефер Владимир
Яльмеев Алан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметзянов Карим
Бехтер Эрнест
Гульмакимов Шокир
Давыдов Исмаил
Ибрагимов Даниэль
Костровчкий Никита
Подорожный Артур
Филиппов Александр
Чуркин Макар
Шамсутдинов Дияз

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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